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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211029F

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit Investments & Business Solutions AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Njesia 
Administrative nr. 5, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë është: •Ndërmjetësim në pasuri të 

paluajtshme (transaksione shitblerje, qëradhenie, etj), 
•Menaxhim dhe administrim të pasurive të paluajtshme të 
shoqërisë dhe të palëve të treta, •Shërbime mirëmbatje & 
pastrimi të pasurive të paluajtshme, •Dhënie me qëra/nën-
qëra e pasurive të paluajtshme,  •Shërbime reklamimi dhe 
marketingu, analiza-studim tregu dhe vlerësime të pasurive 
të paluajtshme dhe jo vetëm, •Agjent në sigurime, •Shërbime 
të këshillimit/konsulencës financiare, ekonomike, tregtare, 
fiskale dhe manaxheriale. •Shërbime të mirëmbajtjes së 
kontabilitetit të njësive ekonomike dhe përgatitjes së 
raporteve financiare në funksion të Drejtimit. •Shërbime të 
menaxhimit të projekteve, përgatitja e plan bizneseve të 
ndryshme, verifikimin e shpenzimeve. •Përllogaritje pagash, 
asistencë në plotësimin e dokumentacionit për leje pune/leje 
qëndrimi për te huajt. Shoqëria mund të kryejë cfarëdo 
veprimtari tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i 
Republikës së Shqipërisë. 
Lediona Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 01/10/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedionaKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Investments & Business Solutions AL
E-Mail: ledionakamberi@gmail.com 
ledionakamberi@gmail.com 
Telefon: 0688090200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-207361-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0254D1-0746-4BC6-936A-2402AA38F46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3628300E-83F3-486C-827B-55EFC3CB0432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C8A92B-2C88-4796-A88A-BDC6EFAE87AF

